

materiale electrice

I.D.: 64061677

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.102,52 RON - 8.102,52 RON

Descriere: Proiector LED negru senzor miscare 50W lumina neutra 4000K = 1 Buc x 102.18 = 102.18
Fotocelula NIGHTMATIC neagra = 3 Buc x 84.45 = 253.35 Proiector LED 100W SWB Ledinaire
floodlight IP65 4000K (412) = 8 Buc x 361.9 = 2,895.20 Banda autosudanta = 2 Buc x 11.68
= 23.36 Tub PVC mufat D20mm = 30 M x 2.1 = 63.00 Mufa dreapta PVC D20mm = 10 Buc x
0.63 = 6.30 Cot la 90 grade D20mm = 10 Buc x 1.76 = 17.60 Siguranta diferentiala FN 32A
30mA C tip AC 4.5kA EASY = 2 Buc x 96.64 = 193.28 Siguranta automata FN 25A curba C
4.5kA EASY = 1 Buc x 20.92 = 20.92 Canal cablu din PVC 60x40mm = 12 M x 4.79 = 57.48
Priza fara cu CP 1 modul alba, Unica Top/Class = 2 Buc x 15.15 = 30.30 Stecher plat fara CP
= 2 Buc x 2.76 = 5.52 Cablu Cu flexibil 3x1.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 100 M x 2.85
= 285.00 Fascete prindere CB390x4.8mm albe = 2 Pac x 18.15 = 36.30 Fascete prindere
CB290x3.6mm albe = 2 Pac x 9.45 = 18.90 Senzor de miscare 360 grade alb = 3 Buc x
19.75 = 59.25 Intrerupator simplu PT IP44, Cedar = 2 Buc x 12.19 = 24.38 Set surubelnite
1000V, 7buc/set = 1 Set x 53.78 = 53.78 Sir de cleme 16mmp = 5 Buc x 8.07 = 40.35 Sir de
cleme 10mmp = 10 Buc x 6.39 = 63.90 Sir de cleme 6mmp = 10 Buc x 4.12 = 41.20 Sir de
cleme 4mmp = 10 Buc x 3.53 = 35.30 Sir de cleme 2.5mmp = 10 Buc x 3.36 = 33.60 Pin
terminal 1.5 mmp = 400 Buc x 0.12 = 48.00 Pin terminal 2.5 mmp = 400 Buc x 0.14 = 56.00
Pin terminal 6 mmp = 400 Buc x 0.25 = 100.00 Pin terminal 4 mmp = 400 Buc x 0.26 =
104.00 Proiector LED 50W etc
